На початку 1570-х років Бенедикт Спінола,
емігрант із Генуї, успішний фінансист, який по-
зичав гроші королеві Єлизаветі, запропонував ко-
леджу св. Магдалини передали йому право оренди
на ділянку землі в Лондоні. Оскільки парламент-
ський статут 1571 року (13 Eliz c 10) передбачав
можливість передачі церковних володінь керів-
ництвом коледжу не більше ніж на 21 рік, було
розроблено план, за яким землю було передано
в оренду королеві, а та подарувала право оренди
Б. Спінолі. Уважалося, що передача королеві або
передача від королеви становитиме неписаний ви-
няток, що дає змогу отримати це право на більший
строк.